
 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ВНУТРІШНЬОГО АУДИТУ  

____________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

19.02.2021                                                                                                              №2 

 

Про організацію роботи з 

оприлюднення публічної інформації 

у формі відкритих даних 
 

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року №835 «Про 

затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 

формі відкритих даних» (зі змінами) та з метою визначення порядку 

оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних, розпорядником 

якої є Управління внутрішнього аудиту Житомирської обласної державної 

адміністрації, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у 

формі відкритих даних, згідно з додатком 1. 
 

2. Затвердити Паспорти наборів даних, які підлягають оприлюдненню 

у формі відкритих даних, згідно з додатком 2. 
 

3. Призначити головного спеціаліста-бухгалтера відділу внутрішнього 

аудиту Управління внутрішнього аудиту Житомирської обласної державної 

адміністрації Данюк Д.О. відповідальною за оприлюднення наборів даних на 

Єдиному державному веб-порталі відкритих даних. 
 

4. Встановити періодичність оприлюднення на Єдиному державному 

веб-порталі відкритих даних для наборів даних, що мають планову періодичність 

оновлення - щорічно, а для наборів даних, зміни до яких були внесені 

позапланово - протягом трьох робочих днів з моменту внесення таких змін. 
 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Управління         Сергій КОЗЯР 


